
 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

Н А К А З    

 
10.11.2023                                         м.Пирятин                                 № 111-од 

 

Про підсумки проведення І туру  

обласних змагань 

інтелектуальної гри „Дебати“ 

 

На виконання наказу відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської 

ради від 07.11.2023 № 110-од „Про проведення І туру обласних змагань 

інтелектуальної гри „Дебати“ 10 листопада 2023 року проведено І тур обласних 

змагань інтелектуальної гри „Дебати“. Подано заявки на участь у грі від  

4 закладів загальної середньої освіти громади: Пирятинського ліцею № 4 

Пирятинської міської ради Полтавської області, Пирятинського ліцею № 6 

Пирятинської міської ради Полтавської області, Березоворудської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради Полтавської 

області, Новомартиновицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Пирятинської міської ради Полтавської області. У складі кожної команди грало 

3 учасники. Тематика гри стосувалася соціальних мереж, які негативно 

впливають на молодь. 

Суддями відзначено ґрунтовні знання з обговорюваної теми, мистецтво 

володіння словом, активну громадянську позицію юних дебатерів Єгора  

Гізетдінова (с. Березова Рудка), Івана Хоренка (с. Нові Мартиновичі),  

Єлизавети Шматько та Євгенія Седмірова, Альони Наточій та Аліни Скиби  

(м. Пирятин). 

Враховуючи вищезазначене та суддівські протоколи 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Затвердити список команд-переможців та команд-призерів І туру 

обласних змагань інтелектуальної гри „Дебати“ (додається). 

2. Нагородити грамотами відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської 

міської ради переможців та призерів І туру обласних змагань інтелектуальної 

гри „Дебати“ відповідно до затвердженого списку. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного 

спеціаліста відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 

Писакіну Т.І. 

 

Начальник відділу                                                             Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 



 

 

Додаток  

до наказу відділу  

освіти, молоді та спорту  

Пирятинської міської ради 

10.11.2023 № 111-од 

 

Список команд-переможців та команд-призерів  

І туру обласних змагань інтелектуальної гри „Дебати“ 

 

І місце 

Команда Пирятинського ліцею № 4 Пирятинської міської ради Полтавської 

області: Наточій ***, учениця 10 класу; Седміров ***, учень 10 класу; Скиба 

***, учениця 10 класу. Керівник команди – учитель історії Бабич Галина 

Михайлівна. 

 

ІІ місце 

Команда Пирятинського ліцею № 6 Пирятинської міської ради Полтавської 

області: Бусло ***, учениця 9 класу; Прошковський ***, учень  

10 класу; Шматько ***, учениця 11 класу. Керівник команди – учитель історії 

Глобинець Ірина Олексіївна. 

 

ІІІ місце 

Команда Березоворудської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Пирятинської міської ради Полтавської області: Гізетдінов ***, учень 9 класу; 

Калініченко ***, учениця 9 класу; Сторчеус ***, учениця 9 класу. Керівник 

команди – учитель історії Коваленко Валентин Вікторович. 

Команда Новомартиновицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Пирятинської міської ради Полтавської області: Наумова ***, учениця  

10 класу; Тумгоєва ***, учениця 10 класу; Хоренко ***, учень 11 класу. 

Керівник команди – учитель історії Панченко Юлія Леонідівна. 

 

 

 

Начальник відділу                                                             Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 


